

Bokslutskommuniké januari – december 2016

Sammanfattning andra halvåret 2016 proforma*

- Omsättningen uppgick till 434 Mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till 24,9 Mkr.
- EBITDA blev 30,6 Mkr.

Sammanfattning helåret 2016 proforma*

- Omsättning uppgick till 881 Mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till 37,2 Mkr.
- EBITDA blev 50,0 Mkr.

Sammanfattning andra halvåret 2016

- Omsättning ökade med 191 Mkr till 434 Mkr (243), motsvarande 79 %
- Rörelseresultatet uppgick till 2 Mkr (-96)
- EBITDA blev 7 Mkr (-90)
- Periodens resultat blev -59 Mkr (-117)
- Resultat per aktie blev -2,72 kr (-0,97)

Sammanfattning helåret 2016

- Omsättning ökade med 338 Mkr till 763 Mkr (425), motsvarande 80 %
- Rörelseresultatet uppgick till -2 Mkr (-91)
- EBITDA blev 11 Mkr (-79)
- Periodens resultat blev -118 Mkr (-126)
- Resultat per aktie blev -5,31 kr (-5,54)

Finansiell översikt koncernen

TKR	Jul-dec	Jul-dec	Jul-dec	Helår	Helår	Helår
	Proforma*	2016	2015	Proforma*	2016	2015
Nettoomsättning	433 546	433 546	242 613	881 136	762 615	424 857
Rörelseresultat	24 864	1 721	-96 290	37 231	-1 724	-91 034
EBITDA	30 609	7 466	-89 743	49 999	11 044	-78 731
Periodens resultat**	n/a	-59 026	-116 793	n/a	-117 637	-125 955
Resultat per aktie	n/a	-2,72	-0,97	n/a	-5,31	-5,54
Kassaflöde löpande verksamhet	n/a	-54 965	-3 794	n/a	42 940	19 615
Antal utestående aktier	n/a	25 500	25 500	n/a	25 500	25 500

* Proforma inkluderar resultat från förvärvat bolag för hela 2016, samt har justerats för extraordinära kostnader relaterade till projekt som inte är att betrakta som normalt drift

** Periodens resultat belastas av finansiella kostnader om totalt 121,9 Mkr och består utöver räntekostnader på 54,6 mkr av ej återkommande finansiella kostnader.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. Jämförelsetal för motsvarande tidigare period presenteras inom parentes

CEO har ordet

Hancap arbetar intensivt med att fortsätta förädlingen av koncernens bolag till att erbjuda nischrelaterade lösningar och produkter till kommersiellt byggande och privata konsumenter. Arbetet kom under 2016 in i en fas där ledningen på såväl koncernnivå som i respektive bolag förstärktes med personer med lång erfarenhet av restrukturering, marknadsföring och försäljning.

En djupare analys under slutet av 2016 har påvisat effektiviseringsmöjligheter som gör att ett åtgärdsprogram genomförts i syfte att förfina och förstärka koncernens operativa verksamhet såväl inom konsumentsidan som inom fasadsidan. Under genomlysningen uppdagades bland annat brister i ett par projekt som pågått under hela 2016 varvid resultatet har belastats med extraordinära kostnader som ej bör betraktas som normal drift, och därmed utgör en stor del av skillnaden mellan proforma och resultat för 2016. Vår prognos (proforma) för 2016 var att nå cirka 1 miljard i omsättning med 8 % EBITDA, vi uppnådde 881 Mkr med 5,6% EBITDA.

Nyhetskanalen CNN har presenterat de 13 mest spektakulära byggnaderna worldwide genomförda med modern design och teknik, "2017 most anticipated architectural openings". Skandinaviska Glassystem har under 2016 designat, utvecklat och byggt 3 av dessa 13 fasader."

<http://edition.cnn.com/2017/01/01/architecture/2017-style-best-buildings/index.html>.

Skandinaviska Glassystem har utvecklat ett nytt produktkoncept under 2016 som tillsammans med den publicitet och erkännande som dessa projekt ger öppnar möjligheter till nya affärer och marknadssegment.

Vi ser en fortsatt positiv trend inom såväl ROT som nybyggnation. Prognoser visar på fortsatt hög nivå under kommande år. Drivet mot estetik och energieffektivitet linjerar med Hancaps utvecklade produktportfölj som är anpassad för nuvarande och kommande krav.

De åtgärder som genomfördes under hösten 2016 slår igenom fullt ut under 2017 varvid den liggande budgeten är väl genomarbetad efter nya förutsättningar och vi räknar med att det nedlagda arbetet betalar sig väl, med succesivt utfall under 2017. Order och offertläge är mycket tillfredsställande och helårsprognosen för 2017 är att passera 1 miljard kronor i omsättning med intakt EBITDA mål på 8-10%. Det i kombination med den nya och enhetliga finansieringsstrukturen förväntas ge ett förbättrat kassaflöde under 2017.

Hancap har under 2016 refinansierat all kortfristig förvärvsfinansiering och den tidigare obligationen om 60 Mkr med en ny obligation listad på First North (för närvarande ca 475 Mkr utnyttjat av en total ram om 650 Mkr). Till skillnad mot de höga finansiella kostnaderna under 2016 kommer således den nya finansieringsstrukturen med nuvarande omfattning medföra räntekostnader om cirka 48 Mkr på årsbasis. Det beslut som togs på senaste stämman avseende emission av aktier möjliggör ytterligare förvärv med högre andel egenkapital.

Halmstad 2017-03-31

Johan Berglund, CEO och Koncernchef

Koncernöversikt andra halvåret 2016

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 434 Mkr (243). Ökningen består till 276 Mkr av förvärvade bolag vars omsättning inte är med i föregående års redovisade siffror.

Proforma rörelseresultatet uppgick till 25 Mkr och proforma EBITDA till 31 Mkr. Säsongsvariationen under året ger normalt ett starkare resultat för andra halvåret än för första halvåret.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflöde förbättrades med 27 Mkr för halvåret.

Verksamheten har en säsongsvariation med en topp under sen vår och tidig höst vilket ger en återkommande kapitalbindning i lager och kundfordringar.

Eget Kapital

Per 31 dec 2016 uppgick det egna kapitalet till 110 Mkr (168) vilket motsvarar en soliditet om 13 procent (27).

Koncernöversikt helåret 2016

Omsättning och resultat

Proforma nettoomsättning uppgick till 881 Mkr (425). Ökningen består till 448 Mkr av förvärvade bolag vars omsättning inte är med i föregående års redovisade siffror.

Proforma rörelseresultatet uppgick till 37 Mkr och proforma EBITDA till 50 Mkr. Verksamheten har haft kostnader relaterade till finansiering av förvärv med 23 Mkr vilket påverkar nettoresultatet negativt.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflöde förbättrades med 20 Mkr för helåret.

Verksamheten har en säsongsvariation med en topp under sen vår och tidig höst vilket ger en återkommande kapitalbindning i lager och kundfordringar.

Eget Kapital

Per 31 dec 2016 uppgick det egna kapitalet till 110 Mkr (168) vilket motsvarar en soliditet om 13 procent (27).

Väsentliga händelser 2016

Ett bryggglån om 40 Mkr upptogs i februari 2016 vilket löste då tidigare bryggglån om 25 Mkr. Den 11 april 2016 förvärvades Scandinavian Licence AB med dotterbolaget Skandinaviska Glassystem AB. Ett kortfristigt tilläggs lån om 82 Mkr upptogs i april 2016 i samband med finansiering av förvärvet. Bolaget

har under 2016 genomfört två riktade nyemissioner av preferensaktier av serie A, en i juni om 30 Mkr och i november om 50 Mkr. Under hösten 2016 emitterade Hancap ett nytt obligationslån i två omgångar för att refinansiera tidigare förvävsrelaterad finansiering samt Bolagets tidigare utestående obligation om 60 Mkr. Obligationsemissionen som totalt uppgick till motsvarande cirka 475 Mkr (av en total ram om 650 Mkr) ersatte därmed helt den tidigare finansieringsstrukturen. Obligationen är noterad på Nasdaq First North Bond Market.

Prognos

Prognosen (proforma) för 2016 var att nå cirka 1 miljard i omsättning med 8 % EBITDA, varpå utfallet var en omsättning om 881 Mkr med 5,6 % EBITDA.

För 2017 är helårsprognosen att passera 1 miljard kronor i omsättning med intakt EBITDA mål på 8-10 %.

Utdelning

Styrelsen ämnar att inför bolagsstämman den 30 juni 2017 föreslå en utdelning till ägare av preferensaktier av serie A till ett belopp om 3,50 kr per aktie.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

TKR	Jul-dec 2016	Jul-dec 2015	Helår 2016	Helår 2015
Nettoomsättning	433 546	242 613	762 615	424 857
Kostnad för sålda varor	-386 534	-191 278	-663 808	-335 587
Bruttoresultat	47 012	51 336	98 807	89 271
Försäljningskostnader	-9 441	-27 228	-41 721	-51 972
Administrationskostnader	-37 007	-15 980	-62 556	-35 793
Övriga intäkter	2 869	22 334	9 878	36 080
Övriga kostnader	-1 711	-126 751	-6 131	-128 619
Rörelseresultat	1 722	-96 290	-1 724	-91 034
Finansiella intäkter	2 829	10 626	8 604	11 081
Finansiella kostnader*	-60 429	-33 843	-121 913	-49 176
Finansnetto	-57 600	-23 217	-113 309	-38 095
Resultat efter finansiella poster	-55 878	-119 507	-115 032	-129 129
Inkomstskatt	-3 148	2 714	-2 604	3 174
Periodens resultat	-59 026	-116 793	-117 637	-125 955
Hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	-58 851	-117 082	-117 690	-126 244
Innehav utan bestämmande inflytande	-175	289	53	289
Resultat per aktie före och efter utspädning	-2,72	-0,97	-5,31	-5,54
Antal aktier (tusental)				
Vägt genomsnitt, före och efter utspädning	25 500	25 500	25 500	25 500

* Finansiella kostnader består utöver räntekostnader på 54,6 mkr av ej återkommande finansiella kostnader.

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

TKR	Jul-dec 2016	Jul-dec 2015	Helår 2016	Helår 2015
Periodens resultat	-59 026	-116 793	-117 637	-125 955
Övrigt totalresultat				
<i>Komponenter som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen:</i>				
Omräkningsdifferenser	-260	3	-313	3
Summa totalresultat, netto efter skatt	-59 286	-116 790	-117 950	-125 952
Hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	-59 111	-117 079	-118 003	-126 241
Innehav utan bestämmande inflytande	-175	289	53	289

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

TKR	31-dec 2016	31-dec 2015
TILLGÅNGAR		
Immateriella tillgångar	541 715	322 938
Materiella anläggningstillgångar	17 411	19 737
Finansiella anläggningstillgångar	200	201
Anläggningstillgångar	559 326	342 875
Varulager	28 257	20 078
Kundfordringar	118 355	61 374
Fordringar hos övriga företag som det finns ägarintresse i	1 221	1 242
Aktuella skattefordringar	925	3 708
Övriga kortfristiga fordringar	55 151	151 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 183	12 694
Likvida medel	41 294	21 330
Omsättningstillgångar	272 385	271 908
SUMMA TILLGÅNGAR	831 710	614 783
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital	36 357	34 071
Övrigt tillskjutet kapital	330 446	273 299
Balanserade medel inklusive periodens resultat	-257 568	-139 564
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	109 235	167 806
Innehav utan bestämmande inflytande	342	289
Eget kapital	109 577	168 095
Avsättning för garantier	300	300
Skulder till kreditinstitut	2 008	4 180
Övriga skulder (ej räntebärande)	6 527	10 899
Övriga räntebärande skulder	463 956	54 502
Uppskjutna skatter	22 857	16 097
Långfristiga skulder	495 647	85 979
Skulder till kreditinstitut	16 313	45 309
Leverantörsskulder	66 791	41 161
Övriga kortfristiga skulder (ej räntebärande)	37 361	54 860
Övriga räntebärande skulder	0	178 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	106 021	40 381
Kortfristiga skulder	226 486	360 709
Summa skulder	722 133	446 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	831 710	614 783

Koncernens rapport över förändring av eget kapital i sammandrag

TKR	Moderbolagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans den 1 januari 2015	312 175	-	312 175
Periodens resultat	-126 244	289	-125 955
Övrigt totalresultat	3	-	3
Utdelning	-18 129	-	-18 129
Utgående balans 31 december 2015	167 806	289	168 095
Ingående balans 1 januari 2016	167 806	289	168 095
Periodens resultat	-117 689	53	-117 637
Övrigt totalresultat	-313	-	-313
Nyemission	78 100	-	78 100
Utdelning	-18 668	-	-18 668
Utgående balans 31 december 2016	109 236	342	109 577

Koncernens kassaflödesrapport i sammandrag

TKR	Jul-dec 2016	Jul-dec 2015	Helår 2016	Helår 2015
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	1 722	-96 290	-1 724	-91 034
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Avskrivning	5 518	6 547	10 540	12 303
Nedskrivning av långfristig fordran	-	125 000	-	125 000
Justering av bedömd köpeskillning	-	-22 099	-	-22 099
Rearesultat vid försäljning av mtr anl.tillgångar	-224	158	-224	158
Kursvinster/kursförluster	-223	-91	-223	-91
Övrigt	16 586	-	-	-
Erhållen ränta och andra finansiella intäkter	-5 138	35	637	490
Erlagd ränta och andra finansiella kostnader	-79 322	-12 497	-102 329	-27 830
Betald inkomstskatt	2 631	-2 383	-2 039	-2 669
	-58 449	-1 621	-95 360	-5 773
Ökning/minskning av varulager	8 978	2 294	-1 446	-2 846
Ökning/minskning av övriga rörelsefordringar	17 824	17 464	126 680	-22 537
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder	-23 319	-21 931	13 065	50 771
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-54 965	-3 794	42 940	19 615
Investeringsverksamheten				
Förvärv av dotterbolag	-1 695	13 086	-190 260	-4 992
Försäljning av dotterbolag	-	224	-	-
Förvärv av materiella och immateriella tillgångar	-62 097	-3 412	-64 747	-3 492
Pantsatta likvida medel	-	-149 591	-	-149 591
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	874	1 240	874	1 240
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-62 917	-138 453	-254 132	-156 835
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	65 700	-	78 100	-
Nettoförändring checkräkning	-17 135	-	-13 566	-
Upptagna lån	380 205	8 191	469 759	177 749
Amortering av lån	-203 449	-6 695	-215 054	-7 949
Förändring övriga långfristiga skulder	-77 824	-187	-77 824	-187
Utbetald utdelning	-2 668	-	-10 168	-18 129
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	144 829	1 310	231 247	151 484
Periodens kassaflöde	26 947	-140 937	20 055	14 265
Likvida medel vid periodens början	14 389	162 173	21 330	6 971
Kursdifferens i likvida medel	-42	95	-91	95
Likvida medel vid periodens slut	41 294	21 330	41 294	21 330

Redovisningsprinciper och grund för rapportens upprättande

Koncernredovisning för Hancap AB (publ) har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som de antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, den svenska Årsredovisningslagen samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Tillämpade redovisningsprinciper är de samma som har upplysts om i årsredovisningen för år 2015.

Transaktioner med närstående

Hancap har under helåret 2016 sålt varor och tjänster för 956 Tkr (9 925) och köpt varor och tjänster för 0 Tkr (0). Inköp och försäljning avser i huvudsak transaktioner med SEVA AB och AB Kandre.

Kategorisering av finansiella instrument

TKR	31 dec 2016		31 dec 2015	
	Verkligt värde	Bokfört värde	Verkligt värde	Bokfört värde
Finansiella tillgångar				
<i>Lånefordringar och kundfordringar</i>				
Kundfordringar	118 355	118 355	61 374	61 374
Övriga fordringar	56 372	56 372	152 724	152 724
Likvida medel	41 294	41 294	21 330	21 330
Summa finansiella tillgångar	216 020	216 020	235 428	235 428
Finansiella skulder				
<i>Finansiella skulder till verkligt värde via resultaträkningen</i>				
Villkorad köpeskillning	9 546	9 546	19 967	19 967
<i>Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde</i>				
Leverantörsskulder	66 791	66 791	41 161	41 161
Räntebärande lån	482 277	482 277	282 989	282 989
Övriga skulder	34 341	34 341	45 793	45 793
Summa finansiella skulder	592 955	592 955	389 910	389 910

Verkligt värdehierarki

TKR	31 dec 2016			31 dec 2015				
	Redovisat värde	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Redovisat värde	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Finansiella skulder till verkligt värde								
Villkorad köpeskillning	9 546			9 546	19 967	-	-	19 967
Summa finansiella skulder till verkligt värde per nivå	9 546			9 546	19 967	-	-	19 967

I samband med förvärv av Dalkarlarna i Ornäs AB och Mistral Gruppen AB föreligger villkorade köpeskillningar. Verkligt värde av framtida villkorade köpeskillning klassificeras som Nivå 3 då icke observerbara data existerar. Den värderingsteknik Hancap använder för att redovisa verkligt värde utgörs av bedömning av framtida betalningar samt nuvärdesberäkning med en diskonteringsränta som uppgår till 10%. Verkligt värde för villkorad köpeskillning uppgår till 9 546 Tkr (19 468), 2 902 Tkr (5 047) avser Mistral Gruppen AB och 6 644 (14 421) Tkr avser Dalkarlarna i Ornäs AB.

Mistral Gruppen

Villkorad köpeskillning för förvärvet 2015 av Mistral Gruppen AB uppgick till 6 000 Tkr och är villkorad för nettoomsättningen i Mistral Gruppen AB och för dess vid förvärvstidpunkt dotterbolag Mistral Energi AB. Om nettoomsättningen under kalenderåret 2015 respektive 2016 överstiger 60 000 Tkr i Mistral Gruppen AB och 25 000 Tkr i Mistral Energi AB, utbetalas 2 500 Tkr respektive 500 Tkr den 30 april för vardera åren 2016 och 2017. Betalning av belopp förskjuts tills att omsättningen uppfyller ovan villkor under föregående kalenderår. 3 000 Tkr har betalats för år 2016. Ledningen bedömer att det är sannolikt att förutsättningarna för den villkorade köpeskillningen kommer att uppfyllas.

Dalkarlarna i Ornäs AB

Villkorad köpeskillning uppgick till 16 500 Tkr vid förvärvet december 2014. 250 Tkr har reglerats 2015, 4 500 Tkr april 2016 och 4 250 Tkr november 2016. Resterande belopp om 7 500 Tkr erläggs betalning med lika stora delar för vardera åren 2017, 2018 och 2019 förutsatt att omsättningen överstiger 60 000 Tkr räkenskapsåret innan utbetalning. Uppfylls inte ovan villkor förskjuts betalningen tills att omsättningen överstiger 240 000 Tkr för fyra räkenskapsår, som då behöver vara sammanhängande i minst tre år. Dalkarlarna i Ornäs AB EBITDA respektive omsättning har under de tre senaste åren uppgått till i genomsnitt 1 092 Tkr och 54 292 Tkr.

Förändring av verkligt värde under året uppgår till 1 329 Tkr (1 248) och har redovisat i årets resultat. Övrig förändring under året avser betalning av villkorad köpeskillning om 11 750 Tkr (250) avseende Mistral Gruppen AB och Dalkarlarna i Ornäs. Tabellen nedan visar förändring av nivå 3 finansiella instrument.

TKR	31 dec 2016	31 dec 2015
	Villkorad köpeskillning	Villkorad köpeskillning
Nivå 3, Ingående redovisat värde	19 967	13 423
Förändring i verkligt värde redovisat i periodens rörelseresultat	1 329	1 248
Nyupptagna villkorade köpeskillningar i samband med förvärv	-	5 546
Erlagd likvid enligt avtal	-11 750	-250
Nivå 3, Utgående redovisat värde	9 546	19 967

Rörelseförvärv

I början av april 2016 förvärvade koncernen 100% av aktiekapitalet i Scandinavian Licence AB med dotterbolaget Skandinaviska Glassystem AB. Köpeskillingen, som erlades kontant, uppgick till 200 000 Tkr.

TKR	Scandinavian Licence AB
Anläggningstillgångar	
Immateriella tillgångar	37 976
Materiella anläggningstillgångar	3 854
Pågående nyanläggningar	
Omsättningstillgångar	
Varulager	6 733
Kundfordringar	70 611
Övriga kortfristiga fordringar	21 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 154
Likvida medel	11 435
Långfristiga skulder	972
Avsättningar	
Uppskjuten skatteskuld	8 977
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	46 140
Övriga kortfristiga skulder	11 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 581
Identifierbara tillgångar och skulder, netto	72 809
Köpeskillning	200 000
Utgifter kopplade till förvärv	
Goodwill	127 191

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

TKR	Jul-dec 2016	Jul-dec 2015	Helår 2016	Helår 2015
Nettoomsättning	-	-	-	-
Övriga intäkter	2 937	4 471	12 584	17 541
Bruttoresultat	2 937	4 471	12 584	17 541
Rörelsekostnader	-17 612	-4 730	-26 973	-14 983
Rörelseresultat	-14 675	-259	-14 389	2 558
Finansiella intäkter och kostnader	-29 791	-116 285	-44 436	-125 036
Resultat efter finansiella poster	-44 466	-116 544	-58 825	-122 478
Bokslutsdispositioner	1 240	10 420	1 240	10 420
Resultat före skatt	-43 226	-106 124	-57 585	-112 058
Inkomstskatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-43 226	-106 124	-57 585	-112 058

Periodens resultat överensstämmer med periodens totalresultat.

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

TKR	31-dec 2016	31-dec 2015
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar	415 676	345 134
Omsättningstillgångar	328 191	12 449
SUMMA TILLGÅNGAR	743 868	357 583
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital	36 357	34 071
Fritt eget kapital	157 978	158 417
Summa eget kapital	194 335	192 488
Långfristiga skulder	470 387	65 404
Kortfristiga skulder	79 146	99 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	743 868	357 583

Moderbolagets översikt 2016

Under 2016 minskade moderbolagets intäkter med 5 Mkr till 13 Mkr (18), rörelseresultatet minskade med 17 Mkr till -14 Mkr (3) medan resultatet före skatt förändrades med 54 Mkr till -58 Mkr (-112). Vidare så ökade moderbolagets tillgångar med cirka 386 Mkr till 744 Mkr (358) medans skulderna ökade med 385 Mkr till 550 Mkr (165).

Kommande informationstillfällen

Årsredovisning	30 april 2017
Årsstämma	30 juni 2017
Delårsrapport, jan-jun 2017	31 augusti 2017

För ytterligare information

Johan Berglund, CEO
E-post: johan.berglund@hancap.se

Hancap AB
C/O Skandinaviska Glassystem
Sjöporten 2
417 64 Göteborg

Hancap AB (publ) har en obligation och preferensaktier av serie A listade på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08 506 015 50) är dess Certified Advisor och Likviditetsgarant.